
 

UCHWAŁA Nr 66/215/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 lipca 2016r. 
 

 

 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi kategorii drogi  gminnej. 
 

 

 

Na podstawie art.7 ust.2  w związku z art.10 ust.2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 

marca 1985 r. ( Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienia kategorii drogi gminnej Nr 163352 N działka nr 517/1 

obręb Radostowo, gmina Jeziorany i zaliczenia przedmiotowego odcinka do kategorii drogi 

powiatowej w celu ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej Nr 1477 N na Radostowo 

(dr. woj. 593) – Studzianka – Frączki w Powiecie Olsztyńskim. 

 

       § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki   ....................................................... 

Edmund Winnicki  - Wicestarosta    ........................................................ 

Jan Kacprzyk  - Członek Zarządu Powiatu   ........................................................ 

Cezary  Pec  - Członek Zarządu Powiatu   ........................................................ 

Piotr Strzylak  - Członek Zarządu Powiatu              ........................................................ 

 

  

     


